DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

Serui simus Legum...

SUWAŁKI, dnia $\frac{5}{17}$ Marca 1838. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Z powołaniem się do rozporządzenia swego z dnia 15. (3) Lipca 1837. Nr. 44^{or}, w którym wywołaną została z kursu moneta ze stemplem rewolucyjnym z końcem Grudnia 1837. z mocy Reskryptu Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 15. (3) Lutego r. b. Nr. 11,299. podaje się do publicznej wiadomości, iż Rada Administracyjna decyzyą swą na dniu 6. Lutego (25.